Curetur rebus lenitiuis, & dissolutiuis. Et si ex ea fit manatio sanguinis, curetur cum medicinis restringen-tibus sanguinem. Et si perfricatur in aliquo loco, curetur cum rebus emittentibus foetum mortuum, ut cum aqua ebullita cum lupinis, mentastro, & fenugræco.

Iuant contra eas medicinae desiccatae, & ualeentes contra hæmorrhoidas ani. Et nisi conferant, nulla fiat cura: nisi curentur cum ligatione, & ferro. Iaceat patiens super dorsum, & teneantur hæmor. cidae cum instru-mento ad hoc apto. Deinde ligentur, & incidentur forscipe: & post incisionem superspargatur eis lutum ar. fa-fabra, cornu cerui usq;. Sed ligatio debet fieri in radice cum filo torto ferico fortiter, dimissa una ipsarum fine li-gatione. Et postea superponantur plumaccoli insuli in oleo amygdal. Post emplastrum cum r. cap panis, oleo amygdal. & croco donec cadant de seipsiis. Deinde curentur cum consolidatiuis.

Curetur unguento basiliconis, adipre gallinæ, & medulla tibiæ vaccinæ, dissolutis cum oleo uiol. aut lilio, aut cum pice dissoluta cum uisco: & sias suppositorium cum eis, & illiniatur locus cum eis. Cibetur nutrimentis temperatis, ut carnis hædinis, arctiniis, & iure ipalarum facto spidebeg.

Curentur unguento tali. Recipe rof. ficcarum, cimoleg ana; q. ceruile, litargyri ana; i. terantur, liquefi-ter at eis cum oleo rof. & in seceantur. Eteo utendum est. Vel illiniuntione aquæ plumbi. Vel per ipsas medicinas abscis cera & oleo: & miscere cum eis lurum sigill. & distempera omnia cum sapo, & oleo plumbi: & calefiant la-pides, & superponantur: & suffimigium capiatur, & realiter curabuntur.

Si fuerint ex contusione, & humore qui emittitur de eis, eis de sanguine puro: superponatur lana in succo plantaginis infusa, & inuoluta in pulu're lutiar, acatiae, nucis cypriſi. Et clisteretur cum aqua, radic. ram. p al-mæ, aqua rof. lacte foeminino, & oleo rof. Et bibat de trosi, carabe, cum aqua plantaginis, uel sumac. Et si e-mittitur sanies al. fiat clisterum cum oleo rof. & uiol. tepefactis. Et si emittitur aliqua pars eruginofa, fiat clisterum cum aqua or. & melle, uel decoctione fenugræc, lentiui, maluauifci, furfuris ligati in panno lini, cum aqua & modoce melle. Et si fortificatur dolor, fiat clisterum cum laetè mulieris, modico opio, & acetato.

Post curam ipsam iaceat mulier, & ponatur sub sella ipsius plumaceolus, & restringat genua: & superpon-atur ei lana inuoluta in trifolio domestico, hippoq. isti, galla, carne spinæ, & uino mixto cum acatia, succo, & ramis. Deinde impellat matrix egredens cum temperie, & inuertatur ad locum ipsius: & superponatur peccina-spongia infusa in aqua myrti, cum acatia, & ramis. Et odore aromatrica, ut suc, ambran, hac utatur per tridu-um. Deinde fedear in aqua cucum. per horam. deinde reuertatur ad utrum medicaminis in superpositione & sup-positione. hoc fiat per triduum. Quod nisi reuertatur ad locum eius, post haec superponatur uen-tosa cum igne prope umbilicum, & super latera duo. Post emplastrum peccina-cum balaust, trifolio, hippoquistid, acatia, suc-co myrti, & plantaginis.